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TRACES 
TDS Reconciliation Analysis and Correction Enabling System 

FORMN0.16 

[See rule 31(1Xa)) 

PART A 

Certificate under Section 203 or the income-tax Act, 1961 for tall deducted at source on salary 

I 
-oflndta 

i:nco- Ta• Departmant 

/ 

V 

Certificate No. AOBGYEA Last updated on 22-May-2021 

Name and address of the Employer Name and address or the Employee 

OFFICE OF THE DISTRJCT JUDGE GHAZIPUR 
DISTRJCT COURT, 
GHAZIPUR - 233001 GANGASHARMA 
Uttar Pradesh B 30/237 A-B, NAGA WA, V ARANAS! - 221005 Uttar Pradesh 

trpservicesgzp@gmail.com 

PAN of the Employee 
Employee Reference No. 

PAN or the Deductor TAN of the Deductor provided by the Employer 
(If available) 

PANNOTREQD ALD000248D FPWPS1990M 1104224000 
. . 

CIT(TDS) Assessment Year Period with the Employer 

From To 
The Commissioner oflncome Tax (IDS) 

2021-22 01-Apr-2020 31-Mar-2021 5, Ashok Road Lucknow - 226001 

Summary or amount paid/credited and tall deducted at source thereon in respect or the employee 

Receipt Numben of original 
Amount or tall deposited / remitted 

Quarter(s) 
quarterly statements or TDS 

Amount paid/credited Amount or tH deducted 
(Rs.) under sub-section (3) or (Rs.) 

Section 200 

QI QUGJJLTG 350534.00 22000.00 22000.00 
Q2 QUGHLLTG · 272937.00 18000.00 18000.00 
Q3 QUGGNLTA 370027.00 46126.00 46126.00 
Q4 QUIARFYG 181958.00 _11000.00 11000.00 

Total (Rs.) 
- ~~~.½:f!'!.'°',~/.-1W;;~fAo~ 

-?'-~~ ~-1-K\~Jf 1175456.00 97126.00 97126.00 
L DETAILS OF TAX DEDUCTED AND DEPOSITED IN THE CENTRAL GOVERNMENT ACCOUNT THROUGH BOOK ADJUSTMENT 

(The deductor to provide payment wise details of tax deducted and deposited with respect to the deductee) 

Book Identification Number (BIN) 
T11 Deposited in respect or the 

SL No. deductee Receipt Numben or Form DDO serial number in Form no. Date or transfer voucher Status or matching 
(Rs.) No. 24G 24G (dd/mm/yyyy) with Form no. 24G 

I 5000.00 5005618 00046 30-04-2020 F 
2 5000.00 5005680 00004 31-05-2020 F 
3 12000.00 6005679 00067 30-06-2020 F 
4 6000.00 5022323 00045 31-07-2020 F 

5 6000.00 1018114 00025 31-08-2020 F 

6 6000.00 3022321 00059 30-09-2020 F 

7 6000.00 2029723 00004 31-10-2020 F 

8 6000.00 2034315 00058 30-11-2020 F 

9 34126.00 0037218 00036 31-12-2020 F 

JO 6000.00 4051302 00026 31-01-2021 F 
5000.00 4058345 00008 31-03-2021 F JI 
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SI.No, 

TAN or Emplo7tr: ALDOOOUSD PAN or Employ .. , FPWPS1990M Auwni,nr Var: Ul?l-ll 

97126.00 

n DETA~ OF TAX DEDUCTED AND DEPOSITED IN THE CENTRAL GOVERNMENT ACCOUNT THROUGH CHAU.AN 

(The deductor to provide payment wise details of tax deducted and deposited with respect to the deductee) 

Tu Deposited in respect or the 
deductee 

Ch11l1n Identification Number (CIN) 

(Rs.) BSR Code or the Bink 
Branch 

D■te on which T11 deposited Chall■n Serial Number Stltus of matching with 
(dd/mm/yyyy) OLTAS* 

Totll (Rs.) 

Verification 

I, I Al¥1 KANT BATHAJIB, •0 • I dauahter or JAMJINA PRASAD BAIPAJIB •orklaa la lh capacity of Jl.lW (dnlsaadoa) do hreby certify tht a 1■• or RI. .2lU6.QII 

[RL Nl■cty 5CYCD Doa111d Oge Hundred and Iwcaty $Jg Pal)' (la word■)) h11 been deducted nd a 11• or Rt. ll1liJIII [Rt. Nl■cty scvca nou11d One Qg■drcd 

■ad Jwnty Sig Oa!)'I h11 bee■ depo,lled to the credit or the Central Gover■ru■t, I r■rther certify tbat th l■ rormatlo■ 1lve1 above l1 tr■e, co•plete -■d correct -■d 

11 bued 01 th book, or accout, document,, TDS 1ta1eme1t1, TDS depo11ted nd othr avallable record■, · 

GHAZIPUR 

Date 17-Jun-2021 (Signature of penon • (I 

Dalgn■tion: ODO Full Name:LAXMI KANT RA THAUR 

~=B (Annexure) of the certificate in Fonn No.16 shall be issued by tli'e employer. Y~' b 12-1 
2. If an asses.see is employed ooderone employer during the year, Part 'A' oftl)e certificate in Fonn No.l6 issued for the quarter ending on 31st March of the financial year shall contain the details 

of tax deduelcd and deposited for all the quarters of the financial year. • 

3. If an asscssee is employed under more than one employer,duiing the year, each of the employcn shall issue Part A of the ~ficat.e in Form No.16penaining to the period for which such 

assessee was employed with each of the employ en. Part B (Annexure) of the certificate in Form No'. 16 may be issued by CIM:b of the employers at tho last employer at the option of the assessce. 

4. To update PAN ddails in Income Tax Depertmenl database, M'J)ly for 'PAN change request' through NSDL or UTITS~. 

J,eacnd used in Fann J6 

* St1t111ofm1tcbing with OLTAS 

ti,,•d Delcripdo■ 
- ·,, De0alllo■ J 

u Unmll!Chcd 
Deducton have no1 deposited taxes or have fumi~ incorrect particulars of lax payment Final credit will be reflected only when peymcm 

details in bank match with details of deposit in TDS I TCS siatement 

Provisional 
Provisional tax credit is efl'~ only for TDS./ TCS ~tatements filed by Govemment deducton. 'P' status will be changed to Final (F) on 

p verification of payment details submitted by Pay and Accounts Officer (PAO) 

In case of non-government deducton, payment details of TDS / TCS deposited in bank by declJctor have matched with the payment details 

F Final mentioned in the TDS I TCS statement filed by the dcducton. In case o( government deductors, details ofTDS / TCS booked in Government 

account have been verified by Pay & Accounts Officer (PAO) 

Payment details of TDS I TClS deposited in bank by deduct~ have matclied with details mentioned in the TDS I TCS stalement but the 

0 Overbooked amount is over claimed in the statement. Final (F) credit will be reflected only when dcductor reduces claimed 111101111 in Ibo slllemenl or 

makes new payment for excess amount claimed in the statement 
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~ ~ l 'U~ ____________ TRACES ~r C,cnlralm:d ~ Cell TDS Raco T · . 
net iation Analysis and Correction Enabling System --ao-nm.nt of lndla 

I 
1-TH .,_.._t 

FORMN0.16 -
PARTB 

Certificate under Section 203 of the Income-tu Act, 1961 for tu deducted at source on salary 

Certlliaite No. AOBGYEA 
Last updated on 22-May-2021 

Name and address of the Employer 
Name and address of the Employee 

OFFICE OF TIIB DISTRICT JUDGE GHAZIPUR 
DISTRICT COURT, 
GHAZIPUR • 233001 
Uttar Pradesh 

GANGASHARMA 
B 30/237 A-B, NAGA WA, V ARANAS! - 22100S Uttar Pradesh 

trpservicesgzp@gmail.com 

PAN of the Deductor TAN of the Deductor PAN oftbe Employee 

PANNOTREQD ALD000248D 

CIT(TDS) 

The Commissioner of Income Tax (TDS) 
S, Ashok Road Lucknow - 226001 

Details of Salary Paid and any other income and tax deducted 

Whether opting for taxation u/s l l 5BAC 

1. Gross Salary , . 

(a) 

, ;I_·,. ~'%. 

Salary as per provisions contain~d in) ~~t{o/1 17( I) 
.. ·,/. ,·,' 

(b) 
Value of perquisite~ uq9et section 17(2) (¥ Pr,t'. Form No. 12BA, 
wherever aoolicable) · ~; 

(c) 
Profits in lieu of salary-.under section 17(3) (as;pe.(F.orm No. 
12BA, wherever applicable) · · 

(d) Total 

(e) Reported total amoun·t of salary received from otl\er employer(s) 

2. 

(a) 

(b) 

(c) 

(d) 

(e) 

Less: Allowances to the extent exempt under section 10 

Travel concession or assistance under section 10(5) 

Death-cum-retirement gratuity under section 10( 10) 

Commuted value of pension under section lO(IOA) 

Cash equivalent of leave salary encashment under section 10 

(]0AA) 

House rent allowance under section 10( 13A) 
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FPWPS1990M 

Assessment Year Period with the Employer 

From To 

2021-22 01-Apr-2020 31 -Mar-2021 

No 

Rs. Rs. 

' 1175456.00 

0.00 

Q.00 

1175456.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 



k ·- TAN olEmployer:ALDOOOUID PAN or Employee: FPWPSl990111 A-••I Yur:2021-ll 

I 
Amount of any other exemption under section 10 

(f) (Note: Break-up to be filled and signed by employer in the table 
provide at the bottom of this form) 

Total amount of any other exemption under section 10 (g) 20153.00 

(h) 
Total amount of exemption claimed under section IO 
[2(a)+2(b)+2(c)+2(d)+2(e)+2(g)] 20153.00 

3. 
Total amount of salary received from current employer 

1155303.00 [l(d)-2(h)] 

4. Less: Deductions under section 16 

(a) Standard deduction under section I 6(ia) 50000.00 

(b) Entertainment allowance under section I 6(ii) 0.00 

(c) Tax on employment under section I 6(iii) 0.00 

5. Total amount of deductions under section 16 [ 4( a)+4(b )+4( c)] 50000.00 

6. Income chargeable under the head "Salaries" [(3+ l(e)-5] 1105303.00 

7. Add: Any other income reported by the employee under as per section 192 (2B) 

(a) 
Income (or admissible loss) from house prope,i;cy reported by 0.00 
employee offered for TDS ' . 

' 

(b) Income under the head Other Sources offered for TDS 0.00 

8. 
Total amount of other income reported by the employee 0.00 
[7(a)+7(b)] ' . 

9. Gross total income (6+8) . .: 1105303.00 

10. Deductions under Chapter VI-A Gross Amount Deductible Amount 

(a) 
Deduction in respect of life insurance premia, contributions to 152400.00 109978.00 
provident fund etc. under section SOC 

Deduction in respect of contribution to certain pension funds 
(b) under section 80CCC 0.00 0.00 

Deduction in respect of contribution by taxpayer to pension 
(c) scheme under section 80CCD (1) 40022.00 40022.00 

(d) Total deduction under section SOC, 80CCC and 80CCD(I) 192422.00 150000.00 

Deductions in respect of amount paid/deposited to notified 

(e) 
pension scheme under section 80CCD ( 1 B) 50000.00 50000.00 
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~ Numb<r:AOBGVEA TAN or Emplo,-r: ALDOoouao 
PAN_or Eonploytt: l'l'WPSl990M 

"-tat v .. r: JOll-22 r Deduction in respect of contribution by Empt 
. oyer to pensi 

Ii 
(t) scheme under section 80CCD (2) on 

0.00 0.00 

(g) Deduction in respect of health insurance premi d . 
SOD a un er section 

0.00 0.00 

(h) 
Deduction in respect of interest on loan taken for h"gh 
ed • 1 er ucat1on under section SOE 

0.00 0.00 

Gross Qualifying Deductible 
Amount Amount Amount 

(i) Total Deduction in respect of donations to certain fund 
charitable institutions, etc. under section 80G s, 894.00 894.00 894.00 

G) Deduction in respect of interest on deposits in savings acco t 
under section 80TT A un 0.00 0.00 0.00 

(k) 
Amount Deductible under any other provision (s) of Chapter VI-A 
[Note: Break-up to be filled and signed by employer in the table 
provide at the bottom of this form) 

(I) Total of amount deductible under any other provision(s) of 
Chapter VI-A 0.00 0.00 0.00 

11. Aggregate of deductible amount under Chapter VI-A 
[IO(d)+ IO(e)+ I O(t)+ I O(g)+ IO(h)+ I O(i)+ I OG)+ 10(1)] 200894.00 

12. Total taxable income (9-11) 904409.00 , 

13. Tax on total income 93382.00 ,: 

' 
14. Rebate under section·-s7 A, if applicable 0.00 

15. Surcharge, wherever applicable 0.00 

16. Health and education cess 3735.00 

17. Tax payable (13+15+16-14) 97117.00 

18. Less: Relief under section 89 ( attach details) 0.00 

19. Net tax payable (17-18) 97117.00 

Verification 

I, LAXMI KANT RATHAJ JR, son/daughter of JAMJJNA PRASAD RATHAUR . Working in the capacity ofDOO (Designation) do 
hereby certify that the information given above is true, complete and correct and is based on the books of account, ~ nts. TDS 
statements, and other available records. / / 

Place GHAZIPUR (Signature of person responsibl~ for dedu~ tax) L -
Full I ..... _ , .. .... , ... ~·~"' 

Date 17-Jun-2021 Name: LAXMIKANTRAIBAUR ~ Wtf't('. ~nfba 
~ .. .... _ .. , 
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TAN of Employer:ALDOOOUID PAN of Eraployu:FPWPSl990M As,eument Year:2021-22 
,1'1•'"""': 

reak uP for Amount of anv other exemotion under section JO to be filled in the table below 

J!-- h f G · Ii . ,<Jnow>t of any ot. er exemp ,on ross Amount Qualifying Amount Deductible Amount 
SI. under section lo 

No, 
Rs. Rs. Rs. Rs. 

-- 20153 20153 20153 20153 
J. 
~ 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

lO(k. Break up for Amount deductible under an_)' other orovision(s) of Chapter VIA to be filled in the table below 

SI. Amount deductible under any Gross Amount Qualifying Amount Deductible Amount 

No. other provision( s) of Chapter 
VIA 
Rs. Rs. Rs. Rs. 

1. 894 894 894 894 

2. .. 

3. 

4. 
y,.• ... !- ,. 

5. 
6. 

' ,., ''·,.< "> 
'- .. ,. 

' .. ' 

Place GHAZIPUlt i · · (Signature of the person responsible for deduction of 
tax 

Date l?~Jun-2021 Full LAXMI l(ANT RATIIAUR 
· Name: 
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